



Gold Medal Products Co.  
10700 Medallion Drive 1-800-543-0862  
Cincinnati, OH 45241 Fax 1-513-769-8500  
www.gmpopcorn.com

## 1256 Strawberry Kiwi Sno-Kone Syrup

Number of Servings: 1 (28.35 g per serving)

Weight: 28.35 g

| <b>Nutrition Facts</b>   |                              |
|--|------------------------------|
| Serving Size 1 oz (28g)  |                              |
| Servings Per Container   |                              |
| Amount Per Serving   |                              |
| <b>Calories 45</b>   | <b>Calories from Fat 0</b>   |
| % Daily Value*   |                              |
| <b>Total Fat 0g</b>  | <b>0%</b>                    |
| Saturated Fat 0g   | <b>0%</b>                    |
| Trans Fat 0g   |                              |
| <b>Cholesterol 0mg</b>   | <b>0%</b>                    |
| <b>Sodium 5mg</b>  | <b>0%</b>                    |
| <b>Total Carbohydrate 11g</b>  | <b>4%</b>                    |
| Dietary Fiber 0g   | <b>0%</b>                    |
| Sugars 11g   |                              |
| <b>Protein 0g</b>  |                              |
| Vitamin A 0%   | • Vitamin C 0%               |
| Calcium 0%   | • Iron 0%                    |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: |                              |
|  | Calories: 2,000    2,500     |
| Total Fat  | Less than 65g    80g         |
| Saturated Fat  | Less than 20g    25g         |
| Cholesterol  | Less than 300mg    300mg     |
| Sodium   | Less than 2,400mg    2,400mg |
| Total Carbohydrate   | 300g    375g                 |
| Dietary Fiber  | 25g    30g                   |
| Calories per gram:   |                              |
| Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4   |                              |

### Ingredients:

Water, high fructose corn syrup, artificial flavor, citric acid, propylene glycol, xanthan gum, sodium benzoate and FD&C Red #40 (E129).

### Allergens:

Contains Soy.